
 

Data jsou aktuální na den 19-04-2024 23:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/opka-topinek-sendviova-teesa-tsa3301-700w-p-19297.html

  
Opékač topinek sendvičovač Teesa
TSA3301 700W

Včetně DPH 437 Kč

Bez DPH 361 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00997355

Popis produktu
Chcete připravit lahodnou snídani pro celou rodinu? S Toaster Teesa není problém! Přístroj s výkonem 700 W umožňuje
připravit 2 toasty současně, což znamená, že si můžete připravit jídlo rychle a jednoduše pro všechny! Výhodou zařízení je
stupeň stupně opékání o 7 stupňů a tlačítko zastavení, což každému členu domácnosti připravuje přípitek podle svých
vlastních preferencí.

Teesa se také stará o bezpečnost, proto je kryt vyroben z nehořlavých materiálů a je vybaven neklouzavými nohami, díky
nimž je bezpečný i pro mladší členy domácnosti. Výhody tohoto zařízení mohou určitě být posuvná miska na drobky, což
značně usnadňuje čištění a skladování kabelu, který vám umožní pohodlně ukládat vařič houkačky při zachování dokonalé
estetiky.

Hlavní vlastnosti:

Kapacita: 2 tostu
Úprava úrovně opékání: 7 nastavení
Osvětlené tlačítko opékání opékání
Zásobník na drobky
Nezahřivajici kryt
Uložný prostor pro šňůru
Protiskluzové nohy

Specifikace:

Výkon: 700 W
Napájení: 220 ~ 240V 50/60 Hz
Hmotnost: 830 g
Rozměry: 146 x 176 x 257 mm
Délka kabelu: 60 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/opka-topinek-sendviova-teesa-tsa3301-700w-p-19297.html
http://www.tcpdf.org

